

İMAR BİR KEZ DAHA GÜNDEMDE



SON DURUM HAKKINDA BİLGİLENDİRME

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Başkan Yardımcıları Dilşat Ulaş ve Mustafa İmrek ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ile Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay da hazır bulundu. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, imar planı çalışmalarının son durumu da masaya yatırıldı.



DEVLER CEYREK FİNALDE

MANISA Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupası'nın 2. maçında Bornova Belediyespor'u 80-76 yenerek çeyrek finale kaldı.



02 Ekim 2019 Çarşamba

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

Manisa'nın Salihli ilçesinde MASKİ personeli Eren Erbahçeliler'in öldürülmesi, gündeme yine bireysel silahlanmayı getirdi
Bakkaldan sakız alır gibi internet üzerinden alınan silahlar için önlem alınmadığı sürece çok canların kaybedileceği aşikar

TEK TIKLA ÖLÜM!

CHP'nin kongre takvimi belli oldu
CHP Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısında partinin 37'nci Olağan Kurultay takvimi belirlendi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığındaki MYK toplantısı yaklaşık 5 saat sürdü. Türkiye gündemi ve dış politikadaki gelişmelerin değerlendirildiği toplantıda, 37'nci Olağan Kurultayın takvimi de netleşti.

BURASI AFRIKA DEĞİL MANİSA!

Salihli ilçesine bağlı Eldelek Mahallesi'ndeki mandaların suya girip, daha sonra suda yatma görüntüleri, Afrika'da çekilen belgeselleri aratmadı.



MANDALARIN BELGESELLİK HALLERİ

MANİSA'DA en fazla manda yetiştiriciliğinin yapıldığı Salihli ilçesine bağlı Eldelek Mahallesi'ndeki mandaların suya girip, daha sonra suda yatma görüntüleri, Afrika'da çekilen belgesel görüntülerini aratmadı. Mandaların irkının, Anadolu ırmak mandası olduğunu belirten manda üreticisi Nazif Koşucu, mandaların su ve çamuru sevdiğini belirtti. Merada mandalar için yapay gölet yapıklarını vurgulayan Koşucu, mandaların emurunda suda mutlu olduğunu söyledi.

Elektrik yüzde 15 zam

EPDK, 1 Ekim itibarıyla elektrikle yüzde 14,9 zam yapıldığı bildirdi. EPDK'den yapılan açıklamada da, söz konusu fiyat artışında, bir önceki tarife dönemine göre Elektrik Üretim AŞ'nin toptan satış tarifelerindeki değişimin en önemli etken olduğu kaydedildi.



Manisa'da yaşanan tartışmada gencecik bir babanın kurşunlara hedef olması sonucu hayatını kaybetmesi akıllara bireysel silahlanmada yaşanan tehlikenin boyutlarını getirdi.

LUNAPARK CİNAYETİ YAŞANAN EN SON ÖRNEK

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde Pazar akşamı 34 yaşındaki Eren Erbahçeliler, kızıyla beraber eğlenmeye gittiği lunaparkta çıkan bir tartışmada silahla vurularak hayatını kaybetti. Kızının gözleri önünde vurulan Erbahçeliler'i öldüren silah, acı bir Türkiye gerçeğini ger önüne serdi. Ruhsatsız olan ve internetten bir tıklık alınabilen silah, yine bir canın daha yitmesine neden oldu.

SİLAHLI ŞİDDET 4 YILDA YÜZDE 69 ARTIŞ GÖSTERDİ

GEÇTİĞİMİZ 28 Eylül Birayresel Silahsızlanma Günü nedeniyle yapılan araştırmada da bu gerçekler gün yüzüne çıktı. Türkiye'de her yıl yaklaşık 4 bin 500 kişinin bireysel silahlanma yüzünden hayatını kaybettiği belirlendi. Bireysel silahlanmaya karşı mücadele veren Umut Vakfı'nın "Türkiye'nin Silahlı Şiddet Haritası" ve 2018 raporuna göre, 4 yıl içinde sadece başına yansıyan ölüm ve yaralanmayla sonuçlanan şiddet olaylarının sayısı 2 bin 174'den 3 bin 679'a yükseldi. 4 yıl içinde yaşanan olaylardaki artışın yüzde 69 olduğu belirlendi.

Minik Meryem'e yardım edin!

Manisa'da yaşayan ve beyincik erimesi olarak bilinen NCL hastalığıyla boğuşan 3 yaşındaki Meryem Karaman, her geçen gün ölümüne bir adım daha yaklaşıyor.

"BİR DOZ İLAÇ ORTALAMA 56 BİN EURO"

MANİSA'DA yaşayan ve 14 farklı çeşidi bulunan genetik bir rahatsızlık olan NCL'ye (beyincik erimesi) yakalanan 3 yaşındaki Meryem, yurt dışından getirilecek ilacı bekliyor. Meryem ilacına kavuşmazsa konuşma, yürüme, görme duyusunu yitirip daha sonra da hayatını kaybedebilir. Meryem'in ailesi hastalığın ilerlemesini yüzde 87 oranında durdurduğu öğrenilen ilacın yurt dışından getirilmesi için çağrı yapıyor.



11 milyon fidanın 200 bini Manisa'ya

MANİSA Vaisi Ahmet Deniz, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenecek olan '11 Milyon Fidan Projesi' hazırlık çalışmalarını değerlendirmek üzere gerçekleştirilen toplantıya katıldı.

MANİSA FERMANI
ERTUĞRUL AYTAÇ
TEBRİKLER MEHMET BARLAS
Çocuklar için işime sigortayı. Ökmen dernek başkanısın. Amerika'da Dünya İhtidarene deşer vatanlı bir komünist ile gıllentiler. Ertuğrul Aytaç'ın Recep Tayyip Erdoğan'ın tasarruflarını ellerinde tuttuğunu bir anda işini kaybetmiş sigortacıya vasağı ile sarıldım. Söktü ölüme. Geçen Eylül ayı içinde güncel 3 paket sigorta için bir anda "Benden bu kadar deriş sigortacıyıme" veda eden benzerinden duyurum la "Soyun Önemli Başkanısın" böyle vasağı uygulanan fideletinin kim vatanı?"

manisakulis
haber.com
Bizi ARAYIN: 0236 21153 45



Günlerdir içim içime sığmıyor. Öfkem doruk noktasında. Amerika'da Dünya liderlerine ders veren harika bir konuşma ile günülleri fetheden Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başarılarını dillendirdiğimiz bir anda özel araç içinde sigara içme yaşağı ile sarıldım. Şok oldum. Geçen Eylül ayı

içinde günde 3 paket sigara içen bir anda "Benden bu kadar deyip sigara içimine veda eden bendeniz diyorum ki "Sayın Cumhurbaşkanımıza

MANİSA FERNANI ERTUĞRUL AYTAÇ

TEBRİKLER MEHMET BARLAS



böyle yasak uygulama fikirlerini kim veriyor" Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan sigara içmiyor olabilir. Ama bana ait özel araç içinde ne yapacağıma da karışma hakkını nasıl düşünebilir. Akım havsalam almıyor. Güya AK Parti derlenip toparlanma sürecinde. Toplantılar yapıyor. Eski şaşalı dönemine dönmek için. Hiç kimse kusura bakmasın bu anlayış ve bu düşünce ile AK Parti kuruluş felsefesine aykırı hareketlerine

devam ettiği süreçte bırakın derlenip toparlanmayı bugünleri çok ama çok arar. Resmen AK Parti ayağına kurşun sıkıyor. Ben bu yazımı kaleme almama pazar günü Sabah Gazetesi'nin duayen başyazarı Mehmet Barlas'ın sigara ile ilgili düşüncelerini köşesine aktarması neden oldu. Pazar günü yazısı tamda benim ve toplumun büyük kesiminin hissiyatına mashaer olmuş. Üstadımla birlikte çalıştık. Kendisinin yaşı ve gördüğü yaşa-

dığı tecrübeler Mehmet Barlas üstadı, Sabah gibi yandaş bir gazete de bu yazıyı yazmaya mecbur olmuş. Eline diline kalemine sağlık Mehmet Barlas. Sabah'ta sen Yavuz Donat, Hıncal Uluç ve Engin Arıncı olmasa Sabah Gazetesi'ni elimde almam. Buyurun Mehmet Barlas'ın Pazar günü "Madem sigaraya devlet bu kadar düşman.. O zaman neden içicilik yasa dışı değil." Yazısını köşemde okuyun.



Madem sigaraya devlet bu kadar düşman... O zaman neden içicilik yasa dışı değil?



MEHMET BARLAS

Sanmayın ki bugünlerde İstanbul'da herkes geride kalan 5.8'lik depremin yarattığı paniği konuşuyor. Bugünlerde sigara içenler de içmeyenler de, özel otomobillerin bile arka koltuklarında sigara içenlere verilen cezaları konuşmakta... Çeşitli dozlardaki tepkilere konu olan bu konuşmalardan birinde, öfkeli bir kişi, "Arabamı satıp bisiklet alacağım. Herhalde bisiklette sigara içtiğim için ceza yazmazlar" diyordu.

Kötü alışkanlık Özellikle Cumhurbaşkanını Erdoğan kaynaklı olan sigara düşmanlığının çok mantıklı izahı tabii ki var. Sigara keyif verdiği oranda çeşitli hastalıklara ve bu arada akciğer kanserine de sebep olan çok kötü bir alışkanlığın aracıdır. Bu satırınn yazarı olan ben uzun yıllar sigara içtim ve bu nedenle iki kez ameliyat masasına yatmış. Dört yıla yakın zamandır hiç sigara kullanmıyorum. Ve hala sigarayı nasıl olup da bırakabiliğime inanmıyorum.

Özel hayat Ancak ben bile otomobillerinde sigara içenlere verilen para cezalarını anlamakta güçlük çekiyorum. Çünkü her şeyin ötesinde bu, "Özel hayat" denilen kutsala bir tecavüz anlamını taşıyor. Köğbeşlerinde pusuya yatmış gözçülerin çektikleri fotoğrafların polis elinde cezaya dönüşmesi, açıkçası büyük öfkeye yol açmakta.

Neden yasak değil Eğer devlet veya Cumhurbaşkanını Erdoğan sigaraya bu kadar karşı iseler, neden sigara hâlâ yasak değil ve üstelik sigara üreten şirketlerin ödemiş vergilerle neden herkesin maaşları veriliyor? Kısacası zaten son yıllardaki ekonomik zorluklar herkesin burundan solmasına neden olmuşken ve hemen her şeye üst üste zamlar gelirken, bir de otomobillerde içilen sigaraya gelen ceza, tepkileri katlayarak artırdı.

Ne olacaksa olsun... Sigara tabii ki teşvik edilecek bir alışkanlığın ürünü değil... Ama herkesin özel hayatında bile büyük gözaltında tutulması da, pek kabul edilemiyor.

Keşke sigara toplan yasaklansaydı ve ondan sonra da ne olacaksa olsaydı... Sonuçta bir zamanlar kokain kullanımını da serbest değil miydi? Ya da devlet, çeşitli uyuşturuculan Toprak Mahsulleri aracılığı ile ürettiği satmıyor muydu?



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'yi ağırladı... Buluşmanın ağırlıklı konusu imar oldu

İmar üzerine bir görüşme daha



MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ağırladı. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, imar planı çalışmalarının son durumu da masaya yatırıldı.

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,

Başkan Yardımcıları Dilşat Ulaş ve Mustafa İrmak ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti. Ziyarette Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ile Genel Sekreter Yardımcısı Ramazan Burak Aslay da hazır bulundu. Karşılıklı görüş

alışverişinin yapıldığı ziyarette, imar planı çalışmalarının son durumu da masaya yatırıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesinin il genelinde yaptığı çalışmalar hakkında konularına bilgiler de veren Başkan Ergün, ziyaretleri nedeniyle teşekkür etti.

Haber Merkezi



Açıklanan takvime göre 14 Aralık 2019-27 Ocak 2020 arasında ilçe kongreleri, 3 Şubat-2 Mart 2020 arasında da il kongreleri gerçekleştirilecek

CHP'nin kongre takvimi belli oldu

CHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısında partinin 37'nci Olağan Kurultay takvimi belirlendi. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu başkanlığındaki MYK toplantısı yaklaşık 5 saat sürdü. Türkiye gündemi ve dış politikadaki gelişmelerin değerlendirildiği toplantıda, 37'nci Olağan Kurultayın takvimi de netleşti.

Buna göre, 8 Kasım-1 Aralık 2019 arasında mahale delegeleri seçimi, 14 Aralık 2019-27 Ocak 2020 arasında ilçe kongreleri, 3 Şubat-2 Mart 2020 arasında da il kongreleri gerçekleştirilecek. Parti tüzüğü, il kongrelerinin tamamlanmasının ardından 45 gün sonra büyük kurultayın gerçekleştirilmesini düzenliyor. Bu kapsamda, CHP'nin büyük kurultayının gelecek yılın nisan ayı ortalarında yapılması planlanıyor. **Haber Merkezi**

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenecek olan 11 Milyon Fidan Projesi'nin detayları da belli oluyor

11 milyon fidanın 200 bini Manisa'ya



BURHAN AKDEMİR
MANİSA Valisi Ahmet Deniz, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenecek olan '11 Milyon Fidan

Projesi' hazırlık çalışmalarını değerlendirmek üzere gerçekleştirilen toplantıya katıldı. Şehzade Kaymakamlığı toplantı salonunda

Vali Deniz'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Vali Yardımcısı Hayri Sandıkcı, kaymakamlar ve kurum amirleri katıldı. Türkiye'de ağaç ve orman sev-

gisini artırmak, toplumun her kesimini çevreye duyarlı bir hale getirmek özellikle de orman yangınları sebebiyle telef olan ağaçların bir kısmını da olsa telafi edilebilir amaçla 11 Kasım 2019 tarihinde (11.11.2019) saat 11:11'de 81 ilde eş zamanlı fidan dikimi etkinliği düzenlenecek.

7'den 77'ye toplumun her kesiminden vatandaşın

katılımıyla 2 bin 23 farklı lokasyonda aynı anda 11 milyon fidan dikiminin



gerçekleştirileceği etkinlik kapsamında Manisa'da da 200 bin fidan toprakla buluşturulacak.



Vali Deniz, Müftülük personeli ağırladı

MANİSA Valisi Ahmet Deniz, 01-07 Ekim tarihlerinde kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle İl Müftü Vekili Ramazan Arba ve müftülük personeli makamında kabul etti.

Diyadin İşleri Başkanlığınca bu yıl 'Cami ve Hayat' temasının belirlendiğini ifade eden Vali Deniz, "Medeniyet, tarih ve sanat içerisinde barındıran camilerin aynı zamanda birlik ve beraberliğimizin, sevginin, bilginin ve paylaşmanın yeridir. Herkesin iyilik ve güzellikleri hatırladığı ve huzur bulduğu camilerimiz, toplumumuzun ve hayatımızın en önemli alanlarıdır. Din görevlilerimiz de İslamiyet'i anlatarak halka şık tutan, iyiyi ve doğruya yönlendiren ve örnek olan kişilerdir. Yaptıkları görevin maneviyatı yüksektir. Bu kutsal görevi yerine getiren tüm görevlilerin Camiler ve Din Görevlileri Hattasını kutluyorum" dedi. **İHA**

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle İsmail Muammer Cider Huzurevi ve Dinlenme Yurdu sakinlerine unutulmaz bir gün yaşattı

Yaşlılar unutulmaz bir gün yaşadı

Bugün, toplumumuzun bugünlere gelmesinde büyük emeği ve çabası olan en büyük hazinemiz olan yaşlılarımızın günü. Manisa Büyükşehir Belediyesi de bu önemli günde yaşlılarımızı unutmuyarak İsmail Muammer Cider Huzurevi ve Dinlenme Yurdu'nu sakinlerine özel bir program hazırladı. Hazırlanan programda ilk olarak güzel bir mangal ziyareti çeken huzurevi sakinleri, ardından da Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı'nın seslendirdiği güzel şarkılarla keyifli bir gün geçirdi.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle İsmail Muammer Cider Huzurevi ve Dinlenme Yurdu

sakinlerine unutulmaz bir gün yaşattı. Hazırlanan programda ilk olarak güzel bir mangal ziyareti çeken huzurevi sakinleri, ardından

da Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı'nın seslendirdiği güzel şarkılarla eğlendi. Huzurevi sakinlerini bu özel günde Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Nursel Ustamehmetoğlu,

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuşu, Sosyal Hizmetler Dairesi Halkla İlişkiler Şube Müdürü Gülşen Çalıkan ve Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay yalnız bırakmadı.

GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİLER

Genel Sekreter Yardımcısı Yıldırım, Daire Başkanları ve Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, huzurevi sakinleriyle tek tek ilgilenerek, yaşlılar gününü kutladı. Düzenlenen programda Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı'nın seslendirdiği parçaları hep beraber eşlik eden huzurevi



sakinleri gönüllerince eğlendi. **Haber Merkezi**

e-Belediye eğitimleri sürüyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen EBYS Eğitimi, Büyükşehir Belediyesi Encümen Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde görevli personellere e-Belediye Bilgi Sistemi (EBYS) eğitimi verdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ilgili dairelerinden eğitimde, Büyükşehir personelleri belediyele-

rin EBYS sistemini kullanmalarını zorunlu hale getiren 7099 sayılı kanun ve detayları hakkında bilgilendirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım da eğitim gören personelleri ziyaret etti. Yıldırım ziyaretinde, personele hitap ederek, "Hayırlı olsun öncelikle. Bu sistem yıl sonuna kadar geçmemiz gereken bir sistem. Biz birkaç modülünü kullanmaya

başladık bile. E-belediye portalı herkesin görebileceği bir sistem. Merkezi yönetimlerin yerel yönetimleri kontrol edebileceği bir sistem olacak. Böylece hem iş gücünden daha fazla faydalanılmı olacak hem de şeffaf belediyeçiliğin yapısı Türkiye genelinde kurulmuş olacak. Sizin de amacınıza sağlık" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



DEVLER ÇEYREK FİNALE YÜKSELDİ



Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının 2. maçında Bornova Belediyespor'u 80-76 yenerek çeyrek finale kaldı.

HABER: MAHMUT ASLAN

MANİSA Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Eskişehir'de düzenlenen Federasyon Kupasının ikinci maçını Bornova Belediyespor ile oynadı. Maçı yönetim kurulu üyesi Bora Çaylan da izledi. Hızlı başlayan maçın ilk periyodunda skor üstünlüğünü son dakikada alan Manisa Büyükşehir Belediyespor bu periyottan 15-17 üstün ayrıldı. İkinci periyotta oyun üstünlüğünü alan yeşil beyazlılar bu periyodu 29-40 üstün bitirdi. Üçüncü periyotta basit hatalar yapan Manisa Büyükşehir Belediyespor, rakibinin aradaki sayı farkını kapatmasına izin verdi ve periyot 51-58 Manisa üstünlüğü ile geçildi. Son periyotta sayı farkı kapansa da rakibine karşı üstün oyun sergileyen Manisa Büyükşehir Belediyespor maçtan 80-76 üstün ayrıldı ve Federasyon Kupasında 8 takım arasına kalarak çeyrek finale çıktı.

SALON: Anadolu Üniversitesi
2 Eylül Kampüsü Spor Salonu
HAKEMLER: Umut Özgün Ergün,
Ahmet Murat Arıkanlı, Niyazi Yasin Kahraman
BORNOVA BELEDİYESPOR: Donte(15), Orhan(2),
Kerem(3), Ata(15), İsmet, Mustafa(8), Tarekey(2),
Eren(6), Arda(6), Ege(10)
BAŞANTRENÖR: Zafer Aktaş
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR:
İsah(18), Mert(6), Cenk(13), Burak(8), Özgür(11),
Tolga(2), Alican(15), Jesse(5), İbrahim(2)
BAŞANTRENÖR: Ceyhan Güneş
1. Periyot: 15-17
2. Periyot: 29-40
3. Periyot: 51-58
4. Periyot: 80-76

MANİSA FK'DAN VOLKAN OKUMAK'A MORAL ZİYARETİ

Sarıyer maçında sakatlanan ve başan bir ameliyat geçiren Manisa FK'nın başarılı oyuncusu Volkan Okumak'ı takım arkadaşları yalnız bırakmadı. Takımın ikinci kaptaını Dilaver Güçlü, "Bu hafta Samsun deplasmanında alacağımız galibiyeti Volkan arkadaşımıza hediye edeceğiz" dedi.

HABER: MAHMUT ASLAN

SARIYER maçında rakibiyle girdiği ikili mücadelede kaval kemigi kırılan Manisa FK'nın başarılı futbolcusu Volkan Okumak'a ziyaretçi akını devam ediyor. İzmir Emot Hastanesi'nde başarılı bir ameliyat geçiren Volkan Okumak'a takım arkadaşları moral ziyareti bulundular. En kısa sürede yeşil sahalere dönmek istediğini söyleyen Volkan Okumak, "Süreklili yanımda olan başta kulüp başkanımız Mevlüt Aktan olmak üzere yönetim kurulu-muza ve takım arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu ziyaretler bana



yaşadığım şu zor süreçte büyük moral verdi. İnşallah en kısa sürede yeniden takım arkadaşlarımla arasında yerimi alacağım" ifadelerini kullandı.

VOLKAN'A GALİBİYET SÖZÜ

Takım arkadaşları adına açıklama yapan takımın ikinci kaptaını Dilaver

Güçlü ise, "Volkan kerdeşimiz inşallah en yakın zamanda yeniden aramızda olacak.

Kendisine yeniden 'geçmiş olsun' diyoruz. Hiçbir futbolcunun yaşamak istemediği talihsiz bir sakatlık yaşadı. Bu hafta Samsun deplasmanında alacağımız galibiyeti Volkan arkadaşımıza hediye edeceğiz" diye konuştu.

AKİGO KÜLLERİNDEN DOĞDU



SÜPER

Lig'de 7 yıl yer aldıkları son, geçen sezon sonunda küme düşmenin acısını yaşayan Akhisarspor, şampiyonluk hedefiyle başladığı 1. Lig'de farkını gösterdi. Süper Lig'e dönme hedefiyle güçlü bir kadro oluşturan yeşil siyahlılar, ilk 3 hafta lutuk bir görünüm sergiledi, ardından lige lider olarak damga vurdu. Son 3 maçını üst üste kazanmayı başaran Akhisar, 6 haftada 4 galibiyet, 1 beraberlik, 1 mağlubiyetle liderlik koltuğuna devralırken rakiplerine de göz dağı verdi. Son maçta zirve yarışındaki rakiplerinden Fatih Karagümrük'ü deplasmanda ilk 28 dakika içinde bulduğu gollerle 3-2 mağlup etmeyi başaran Akhisar'da futbolcular so-

yunma odasını tezahüratlarla inletti.

HEDEF ZİRVEDE KALMAK

Karagümrük galibiyeti sonrası oyuncuları kutlayan Teknik Direktör Mehmet Altıparmak, "Önemli olan şimdi değil Mayıs ayında lider olmak" demeyi de ihmal

elmedi. Altıparmak, "Uzun lig maratonunda böyle bir rakibe karşı deplasmanda galip gelmek önemli. Çok değerli bir galibiyet aldık. İstikrar ve kazanmayı devam ettirmek istiyoruz. Yanımızda olan bütün Akhisar halkına teşekkür ediyoruz" dedi.

ÇIKALLESİ FARK YARATTI

Akhisarspor'da sezon başında istenmeyen adam ilan edilen Çikalleshi, aylar süren ayrılığın ardından takıma dönerek 3'te 3 yapılan son 3 maçın kahramanı oldu. Amavutluk Milli Takımı nda Fransa ve İtalya maçlarında gol kaydederek dikkat çeken Çikalleshi, Hadzic'in sakatlığıyla Akhisarspor'a dönüşünde bulduğu şans iyi değerlendirdi. Ligde de Menemenspor'a karşı 1-0 kazanılan maçın tek golünü atan forvet, geçen hafta 3-1'lik Hatayspor galibiyetini de boş geçmedi. 3-2 kazanılan son Karagümrük galibiyetine de 2 golle katkı veren Çikalleshi, 3 maçta 4 golle yıldızlaşan takımın liderliğe taşıdı.

Spor servisi

YUNUSEMRE KIŞ TAEKWONDO KURSLARI BAŞLADI

YUNUSEMRE Belediyespor kış taekwondo kursları başladı. Yunusemre Belediyesi'nin katkılarıyla Antrenörler Serap Aydeniz ve Zekai Demir rehberliğinde Uzak Doğu sporunu öğrenecek öğrenciler için kurslar, Muradiye Sosyal Tesislerde hafta sonları saat 10.00 - 12.00, Gediz Spor Tesisleri'nde de pazarlı salı ve perşembe günleri saat 16.30 - 18.00 arasında yapılacak. Kursu 5 - 13 yaş arası öğrencilerin kayıt yaptırabileceği kursa olan ilginin memnuniyet verici olduğunu

kaydeden Teakwondo Antrenörü Serap Aydeniz, başarılı sporcular yetiştirmeyi amaçladıklarını belirtti. Aydeniz en büyük destekçileri Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Kulüp Başkanı Anıl Alkan'a teşekkür ederken; kurslar hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyenlerin 444 62 09

no'lu çağrı merkezini arayabileceklerini ya da Yunusemre Belediyesi Spor Kulübüne başvurabileceklerini söyledi. **Spor servisi**

